
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2023 года     № 176
                   с. Щучинские-Пески

О внесении изменений в решение Совета
народных  депутатов  Щучинско-
Песковского  сельского  поселения
Эртильского  муниципального  района  от
23.12.2013  г.  №  30  «Об  оплате  труда
выборного  должностного  лица  местного
самоуправления  Щучинско-Песковского
сельского  поселения  Эртильского
муниципального  района  Воронежской
области,  осуществляющего  свои
полномочия  на  постоянной  основе»  (в
редакциях  от  24.01.2018   №  157,  от
11.11.2020 г. № 73, от 30.05.2022 № 135, от
14.10.2022 г. № 154) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О
гарантиях  осуществления  полномочий  депутата,  члена  выборного  органа
местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица  местного
самоуправления  муниципальных  образований  Воронежской  области»,  на
основании постановления правительства Воронежской области от 03.02.2023
№ 51  «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных
окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии),
ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных
депутатов  Щучинско-Песковского сельского поселения РЕШИЛ:
           1.Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  Щучинско-
Песковского  сельского  поселения  Эртильского  муниципального  района  от
23.12.2013 г. № 30 «Об оплате труда выборного должностного лица местного
самоуправления  Щучинско-Песковского  сельского  поселения  Эртильского
муниципального  района  Воронежской  области,  осуществляющего  свои
полномочия  на  постоянной  основе» изменения  изложив  Размеры



должностных  окладов  лиц,  замещающих  муниципальные  должности»  в
новой редакции  согласно Приложения.

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном издании органов
местного  самоуправления  Щучинско-Песковского сельского  поселения
Эртильского муниципального района  «Муниципальный вестник».

3.  Настоящее  решение  распространяет  свое  действие  на
правоотношения возникшие  с 01.01.2023 года.

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения         Н.В. Киселев



Приложение 
к Положению об оплате труда выборного 

должностного лица местного самоуправления 
Щучинско-Песковского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области, 
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

Размеры должностных окладов лиц,
замещающих муниципальные должности

Наименование муниципальной
 должности

Размер
должностного

оклада (руб. в месяц)
Глава Щучинско-Песковского 
сельского поселения 

8063

  


